
V166

Číslo produktové doložky: 41831052-86
Rámcová pojistná smlouva č.: 4183105286
Stav k datu: 27. 5. 2019
Kód produktu: CR
Číslo klienta:

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
k produktové doložce č. 4183105286

Klient

Obchodní firma: RBP
IČ: 47673036
Sídlo: Michálkovická  967/108, 710 00 Ostrava
Zastupující osoba: 

Požadavky a potřeby klienta

Klient (firma, cestovní kancelář) uzavírá cestovní pojištění (pojištění léčebných výloh a asistence) z důvodu potřeby ochrany
svých zaměstnanců (svých klientů) při cestách do zahraničí nebo tuzemska.

Zaměstnanci klienta (cestující) podnikají cesty za účelem:
o turistiky
o pracovní cesty
ü organizované sportovní aktivity
o jiné aktivity s vyšším rizikem, než je běžná turistika
o turistiky, rekreačního sportu, pracovní cesty

Klient má potřebu uzavřít následující volitelná pojištění:
ü pojištění léčebných výloh a asistenční služby
ü úrazové pojištění
ü pojištění odpovědnosti občana
ü pojištění zavazadel
o pojištění právní ochrany
o pojištění doplňkových asistenčních služeb
o pojištění storna cesty
o pojištění přerušení cesty
o pojištění nevyužité dovolené
o pojištění přerušení cesty/nevyužité dovolené
o pojištění neuskutečnění zájezdu
o pojištění storna cesty - krach letecké společnosti
o pojištění AutoCare

Pojistný zájem
Klient má zájem uzavřít cestovní pojištění z důvodu ochrany zdraví, majetku a života.

Doporučení obchodníka

Na základě zjištěných potřeb klienta byl klientovi doporučen rozsah cestovního pojištění definovaný v produktové doložce.

TC
88990007018

O
2206527306358

strana 1 z 7
Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz



Číslo produktové doložky: 41831052-86
Stav k datu: 27. 5. 2019

Vyjádření klienta:

Souhlasím s doporučením a nemám zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná
nebezpečí. Zároveň nemám zvláštní požadavky nad rámec zaznamenaných potřeb.

Klient byl seznámen a převzal následující:
– předsmluvní informace, které obsahují popis nabízených pojistných produktů, včetně jejich dopadu a možných rizik, a které

mu byly před uzavřením pojistné smlouvy náležitě vysvětleny tak, že je schopen posoudit, zda navrhované pojištění odpo-
vídá jeho potřebám, požadavkům a finančním možnostem,

– oceňovací tabulky,
– pojistné podmínky.

Závěrečná prohlášení

Na základě předsmluvních informací a údajů sdělených klientem byl vyhotoven tento záznam z jednání. Klient potvrzuje, že
byly zaznamenány všechny sdělené potřeby a požadavky odpovídají informacím, které poskytl, a jeho skutečnému záměru
týkající se pojištění. Klient si je vědom toho, že údaje, které během jednání o uzavření pojistné smlouvy zamlčel, nemohou
být v záznamu a v následném doporučení zohledněny, a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného pro-
duktu. Cílem tohoto dokumentu není individualizovaná analýza potřeb klienta, pouze jejich záznam.

strana 2 z 7
Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz



Číslo produktové doložky: 41831052-86
Stav k datu: 27. 5. 2019

Produktová doložka
ke smlouvě o nevýhradním obchodním zastoupení

Smluvní strany
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Obchodní zástupce:
Název firmy: RBP - zdravotní pojišťovna, dále jen RBP, zapsaná: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl
AXIV, vložka 554
IČO: 47673036
Ulice, č. p.: Michálkovická 967/108
Obec: Ostrava, PSČ: 710 00, Stát: ČESKÁ REPUBLIKA
(dále jen OZ)

Smluvní strany se dohodly:
1. OZ bude sjednávat následující typy pojištění:

Typ: Rozsah01                                                                           Kód: E31C0000000000Z900000
Věková kategorie: 0-18                                                             Délka pobytu: 365
Územní platnost: Evropa                                                           Typ cesty: Rekreační sport

Sjednaný rozsah pojištění Horní hranice pojistného plnění v Kč
Pojištění léčebných výloh a asistenční služby 100 000 000

Pojistné na osobu a pobyt v Kč 2 725

K tomuto rozsahu pojištění jsou definována následující zvláštní ujednání:
Ujednává se, že tato pojistná smlouva se řídí PICR-O-01/2015-02, VPPCR-O-01/2015-02, DPPCR-O-01/2014-02.

Typ: Rozsah02                                                                           Kód: E3192290000000Z900000
Věková kategorie: 0-18                                                             Délka pobytu: 365
Územní platnost: Evropa                                                           Typ cesty: Rekreační sport

Sjednaný rozsah pojištění Horní hranice pojistného plnění v Kč
Pojištění léčebných výloh a asistenční služby 100 000 000
Pojištění odpovědnosti občana újma na zdraví 2 000 000

škody na věci 1 000 000
škody finanční 500 000

Pojištění cestovních zavazadel 20 000
Úrazové pojištění doba nezbytného léčení 20 000

trvalé následky úrazu 200 000
smrt následkem úrazu 100 000

Pojistné na osobu a pobyt v Kč 7 899

K tomuto rozsahu pojištění jsou definována následující zvláštní ujednání:
Ujednává se, že tato pojistná smlouva se řídí PICR-O-01/2015-02, VPPCR-O-01/2015-02, DPPCR-O-01/2014-02.

strana 3 z 7
Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz



Číslo produktové doložky: 41831052-86
Stav k datu: 27. 5. 2019

Typ: Rozsah03                                                                           Kód: S31C0000000000Z900000
Věková kategorie: 0-18                                                             Délka pobytu: 365
Územní platnost: Svět                                                               Typ cesty: Rekreační sport

Sjednaný rozsah pojištění Horní hranice pojistného plnění v Kč
Pojištění léčebných výloh a asistenční služby 100 000 000

Pojistné na osobu a pobyt v Kč 7 903

K tomuto rozsahu pojištění jsou definována následující zvláštní ujednání:
Ujednává se, že tato pojistná smlouva se řídí PICR-O-01/2015-02, VPPCR-O-01/2015-02, DPPCR-O-01/2014-02.

Typ: Rozsah04                                                                           Kód: S3192290000000Z900000
Věková kategorie: 0-18                                                             Délka pobytu: 365
Územní platnost: Svět                                                               Typ cesty: Rekreační sport

Sjednaný rozsah pojištění Horní hranice pojistného plnění v Kč
Pojištění léčebných výloh a asistenční služby 100 000 000
Pojištění odpovědnosti občana újma na zdraví 2 000 000

škody na věci 1 000 000
škody finanční 500 000

Pojištění cestovních zavazadel 20 000
Úrazové pojištění doba nezbytného léčení 20 000

trvalé následky úrazu 200 000
smrt následkem úrazu 100 000

Pojistné na osobu a pobyt v Kč 13 067

K tomuto rozsahu pojištění jsou definována následující zvláštní ujednání:
Ujednává se, že tato pojistná smlouva se řídí PICR-O-01/2015-02, VPPCR-O-01/2015-02, DPPCR-O-01/2014-02.

Typ: Rozsah05                                                                           Kód: E3190000000000Z900000
Věková kategorie: 18-99                                                           Délka pobytu: 365
Územní platnost: Evropa                                                           Typ cesty: Rekreační sport

Sjednaný rozsah pojištění Horní hranice pojistného plnění v Kč
Pojištění léčebných výloh a asistenční služby 100 000 000

Pojistné na osobu a pobyt v Kč 4 088

K tomuto rozsahu pojištění jsou definována následující zvláštní ujednání:
Ujednává se, že tato pojistná smlouva se řídí PICR-O-01/2015-02, VPPCR-O-01/2015-02, DPPCR-O-01/2014-02.

Typ: Rozsah06                                                                           Kód: E31922D0000000Z900000
Věková kategorie: 18-99                                                           Délka pobytu: 365
Územní platnost: Evropa                                                           Typ cesty: Rekreační sport

Sjednaný rozsah pojištění Horní hranice pojistného plnění v Kč
Pojištění léčebných výloh a asistenční služby 100 000 000
Pojištění odpovědnosti občana újma na zdraví 2 000 000

škody na věci 1 000 000
škody finanční 500 000

Pojištění cestovních zavazadel 20 000
Úrazové pojištění doba nezbytného léčení 20 000

trvalé následky úrazu 200 000
smrt následkem úrazu 100 000

Pojistné na osobu a pobyt v Kč 9 252

K tomuto rozsahu pojištění jsou definována následující zvláštní ujednání:
Ujednává se, že tato pojistná smlouva se řídí PICR-O-01/2015-02, VPPCR-O-01/2015-02, DPPCR-O-01/2014-02.

strana 4 z 7
Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz



Číslo produktové doložky: 41831052-86
Stav k datu: 27. 5. 2019

Typ: Rozsah07                                                                           Kód: S3190000000000Z900000
Věková kategorie: 18-99                                                           Délka pobytu: 365
Územní platnost: Svět                                                               Typ cesty: Rekreační sport

Sjednaný rozsah pojištění Horní hranice pojistného plnění v Kč
Pojištění léčebných výloh a asistenční služby 100 000 000

Pojistné na osobu a pobyt v Kč 10 355

K tomuto rozsahu pojištění jsou definována následující zvláštní ujednání:
Ujednává se, že tato pojistná smlouva se řídí PICR-O-01/2015-02, VPPCR-O-01/2015-02, DPPCR-O-01/2014-02.

Typ: Rozsah08                                                                           Kód: S31C2290000000Z900000
Věková kategorie: 18-99                                                           Délka pobytu: 365
Územní platnost: Svět                                                               Typ cesty: Rekreační sport

Sjednaný rozsah pojištění Horní hranice pojistného plnění v Kč
Pojištění léčebných výloh a asistenční služby 100 000 000
Pojištění odpovědnosti občana újma na zdraví 2 000 000

škody na věci 1 000 000
škody finanční 500 000

Pojištění cestovních zavazadel 20 000
Úrazové pojištění doba nezbytného léčení 20 000

trvalé následky úrazu 200 000
smrt následkem úrazu 100 000

Pojistné na osobu a pobyt v Kč 15 519

K tomuto rozsahu pojištění jsou definována následující zvláštní ujednání:
Ujednává se, že tato pojistná smlouva se řídí PICR-O-01/2015-02, VPPCR-O-01/2015-02, DPPCR-O-01/2014-02.

Typ: Rozsah09                                                                           Kód: E31C00000000009900000
Věková kategorie: 0-69                                                             Délka pobytu: 60
Územní platnost: Evropa                                                           Typ cesty: Rekreační sport

Sjednaný rozsah pojištění Horní hranice pojistného plnění v Kč
Pojištění léčebných výloh a asistenční služby 100 000 000

Pojistné na osobu a pobyt v Kč 2 100

K tomuto rozsahu pojištění jsou definována následující zvláštní ujednání:
Ujednává se, že tato pojistná smlouva se řídí PICR-O-01/2015-02, VPPCR-O-01/2015-02, DPPCR-O-01/2014-02.
Roční pojištění s opakovaným výjezdem max. 60 dní.

strana 5 z 7
Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz



Číslo produktové doložky: 41831052-86
Stav k datu: 27. 5. 2019

Typ: Rozsah10                                                                           Kód: E31C22D00000009900000
Věková kategorie: 0-69                                                             Délka pobytu: 60
Územní platnost: Evropa                                                           Typ cesty: Rekreační sport

Sjednaný rozsah pojištění Horní hranice pojistného plnění v Kč
Pojištění léčebných výloh a asistenční služby 100 000 000
Pojištění odpovědnosti občana újma na zdraví 2 000 000

škody na věci 1 000 000
škody finanční 500 000

Pojištění cestovních zavazadel 20 000
Úrazové pojištění doba nezbytného léčení 20 000

trvalé následky úrazu 200 000
smrt následkem úrazu 100 000

Pojistné na osobu a pobyt v Kč 2 300

K tomuto rozsahu pojištění jsou definována následující zvláštní ujednání:
Ujednává se, že tato pojistná smlouva se řídí PICR-O-01/2015-02, VPPCR-O-01/2015-02, DPPCR-O-01/2014-02.
Roční pojištění s opakovaným výjezdem max. 60 dní.

Typ: Rozsah11                                                                           Kód: S31C00000000009900000
Věková kategorie: 0-69                                                             Délka pobytu: 60
Územní platnost: Svět                                                               Typ cesty: Rekreační sport

Sjednaný rozsah pojištění Horní hranice pojistného plnění v Kč
Pojištění léčebných výloh a asistenční služby 100 000 000

Pojistné na osobu a pobyt v Kč 3 900

K tomuto rozsahu pojištění jsou definována následující zvláštní ujednání:
Ujednává se, že tato pojistná smlouva se řídí PICR-O-01/2015-02, VPPCR-O-01/2015-02, DPPCR-O-01/2014-02.
Roční pojištění s opakovaným výjezdem max. 60 dní.

Typ: Rozsah12                                                                           Kód: S31C22D00000009900000
Věková kategorie: 0-69                                                             Délka pobytu: 60
Územní platnost: Svět                                                               Typ cesty: Rekreační sport

Sjednaný rozsah pojištění Horní hranice pojistného plnění v Kč
Pojištění léčebných výloh a asistenční služby 100 000 000
Pojištění odpovědnosti občana újma na zdraví 2 000 000

škody na věci 1 000 000
škody finanční 500 000

Pojištění cestovních zavazadel 20 000
Úrazové pojištění doba nezbytného léčení 20 000

trvalé následky úrazu 200 000
smrt následkem úrazu 100 000

Pojistné na osobu a pobyt v Kč 4 100

K tomuto rozsahu pojištění jsou definována následující zvláštní ujednání:
Ujednává se, že tato pojistná smlouva se řídí PICR-O-01/2015-02, VPPCR-O-01/2015-02, DPPCR-O-01/2014-02.
Roční pojištění s opakovaným výjezdem max. 60 dní.

2. Kontaktní osoby
Osobou oprávněnou jednat s OZ za Českou pojišťovnu a.s. je  Telefon:  email: 

Osobou oprávněnou jednat s Českou pojišťovnou a.s. za OZ je RBP, Michálkovická967/108, Ostrava, 71000, ČESKÁ RE-
PUBLIKA, , email: 

strana 6 z 7
Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz



Číslo produktové doložky: 41831052-86
Stav k datu: 27. 5. 2019

3. Přílohy této produktové doložky
– Pojistné podmínky pro cestovní pojištění
– Seznam sportů
– Předsmluvní informace
– Oceňovací tabulky
– Záznam jednání

4. Závěrečná ustanovení
Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních
údajů jsou dostupné na www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se
zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojistiteli bezodkladně oznámí případné změ-
ny osobních údajů.

Smlouva uzavřena v    dne  v  hodin  minut

RBP   
  

                                                                                                        
Podpis a razítko za CK nebo CA    Podpis zástupce České pojišťovny a.s.

   pověřeného uzavřením této doložky

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

strana 7 z 7
Klientský servis: +420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:00, P. O. BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz


